MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL 17.01/2021 – CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DA GUIA DE EXAMES

O Prefeito do Município de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a

Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a Convocação

para Retirada da Guia para os Exames elencados no Anexo V do Edital n. 01.01/2021, do

Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2021, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam convocados os classificados listados no ANEXO I, conforme segue:

I. O ANEXO I refere-se aos classificados que deverão comparecer no dia, horário e local

especificado para retirada da guia para os exames necessários à Avaliação Médica Oficial.

Parágrafo Primeiro.  Opcionalmente, para os residentes fora do município, nos dias 19 e

20/07/2021, das 12h às 18h, o classificado poderá entrar em contato pelos e–mail’s,

fabiano.silva@telemacoborba.pr.gov.br ou tamelyn.correa@telemacoborba.pr.gov.br , solicitando a

guia para os exames necessários à Avaliação Médica Oficial, e realizá-los em sua cidade às suas custas,

para posterior apresentação presencial na Avaliação Médica em data definida no cronograma do Edital

n. 01.01/2021;

Parágrafo Segundo. Se o classificado se utilizar da mensagem eletrônica de e-mail, deverá fazê-lo

entre às 12h e 18h dos dias indicados;

Parágrafo Terceiro.  O não comparecimento na Avaliação Médica Oficial, implicará na

desclassificação do candidato;

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

 Telêmaco Borba, 16 de julho de 2021.

Marcio Artur de Matos
Prefeito do Município

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

ANEXO I

DO EDITAL N.º 17.01/2021 – CONVOCAÇÃO PARA A RETIRADA DA GUIA PARA OS EXAMES NECESSÁRIOS À AVALIAÇÃO MÉDICA OFICIAL

FUNÇÃO ENFERMEIRO(A) MODALIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA

SEQ CANDIDATO DATA NASC. CPF
1.

FORMAÇÃO
- PONTOS

2. EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL -

PONTOS

TOTAL DE
PONTOS CLASSIFICAÇÃO DATA HORÁRIO LOCAL PARA RETIRADA DA GUIA DE EXAMES NECESSÁRIOS

1 Adriana Rocha Miguel 20/10/1976 ***.758.689-** 55,00 0,00 55,00 15 19 E 20/07/2021 12H ÀS 18H RUA TIRADENTES, 500 - CENTRO (S.S.O.F.)
2 Jacira Naruê Antunes de Castro 24/10/1987 ***.315.670-** 55,00 0,00 55,00 16 19 E 20/07/2021 12H ÀS 18H RUA TIRADENTES, 500 - CENTRO (S.S.O.F.)
3 Aline Bettes Schaprian 24/08/1989 ***.790.119-** 55,00 0,00 55,00 17 19 E 20/07/2021 12H ÀS 18H RUA TIRADENTES, 500 - CENTRO (S.S.O.F.)